1 Фільтр живлення ProLogix Premium (PR-SE4432W) 4 розетки, 4 USB, 2 м, білий 2 шт 315,21 630,42
2 Адаптер 1StCharger  HDD 2.5" в відсік приводу ноутбука SATA/mSATA (HDC1ST127-1) 4 шт 78,66 314,64
3 Адаптер 1StCharger HDD 2.5" в відсік приводу ноутбука SATA/mSATA (HDC1ST950-1) 5 шт 78,66 393,30

Разом: 1 338,36

Всього найменувань 3, на суму 1 338,36 грн.
Одна тисяча триста тридцять вісім гривень 36 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Електронний підпис